önermelerin yapısına etki etmiştir.56 Usûlcülerin çoğunluğu problemlere
tümevarımsal destekleme teorisinin uygulanmasını sınırlandırırken, yukarıda
zikredilenlerde olduğu üzere, diğer bazılarının daha geniş bir biçimde bu teoriyi
kullandıklarını görmekteyiz. Örneğin el-Muvâfakât fi Usûli’l-Ahkâm57 adlı
eserinde Ebu İshak eş-Şâtibî (öl. 790/1388) bütün fıkıh usûlü teorisini
tümevarımsal prensipler üzerine kurmaya kadar varmıştır.

Şâtibî, şu temel öncül ile başlar; genel teorik hukuki ilkeler ve hukuk
kaynakları kesin bir biçimde katilik üzerinde temellenmiştir ve bunlar otoritesini
Allah’tan alır.